



قیمت 3 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
تومان 17,900,000	تومان 22,800,000	تومان 17,900,000		Fide hotel * 3 BB
تومان 19,900,000	تومان 26,300,000	تومان 19,900,000		Monopole hotel * 3 BB
تومان 22,200,000	تومان 30,510,000	تومان 22,200,000		City Center Hotel Taksim * 4 BB
تومان 21,800,000	تومان 31,200,000	تومان 22,600,000		Euro Plaza hotel * 4 BB
تومان 24,400,000	تومان 34,900,000	تومان 24,400,000		Grand Halic hotel * 4 BB

خدمات : صبحانه - ترانسفر فرودگاهی - گشت شهری با ناهار - بیمه - لیدر فارسی زبان--

مدارک :

توضیحات :

استانبول مسیری پر فروش در حوزه گردشگری به حساب می آید. همان طور که دوستان میدانند ، لذا امروزه اکثر آژانس های مسافرتی سعی در فروش تور استانبول به هر قیمتی دارند. دریغ از اینکه ذره ای برای مسافر و راحتی وی ارزشی قائل باشند. ولی ما به هر قیمتی تور نمی فروشیم چرا که اعتقاد ما بر این است که مسافرین عزیزمان تنها سرمایه ما هستند. لذا دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری ما این افتخار را دارد که جهت رفاه حال شما عزیزان با کمترین قیمت بهترین خدمات را در اختیار شما بزرگواران در اختیار بگذارد.

چرا ما ؟

شاید این سوال برای شما پیش بیاید که چرا شما ، به قول گفتنی همه خوب صحبت میکنند و پای عمل که می رسد خیلی ها جا می زنند . اما پاسخ سوال شما رو اینگونه عرض میکنم که ما با ساختن محیطی امن برای کارمندان با بیش از 10 سال سابقه کار و کاربرد این افتخار را داریم که با جود این عزیزان در مجموعه خود ، بهترین خدمات را در اختیار شما مسافرین عزیز و برگوار بگذاریم. چرا که شما مسافرین عزیز بزرگترین یا بهتر بگم تنها سرمایه ما هستید.

مجموعه ما کارگزار و مجری مستقیم تور استانبول با نازلترین قیمت ها و بالاترین خدمات

جاذبه های گردشگری استانبول

کاخ توپکاپی :

این مکان گردشگری با شکوه در کنار تنگه بسفر اولین بار توسط محمد فاتح در قرن پانزدهم ساخته شد و محل زندگی و حکومت سلاطین امپراتوری عثمانی بود این مجموعه وسیع نمایشی خیره کننده از هنر اسلامی است ، با حیاط های مجلل که با کاشی کاری های پیچیده با دست نقاشی شده است و اتاق هایی با تزئینات مجلل را با هم متصل می کند . که همگی با دیوار ها و برج های نقوش دار محدود شده اند .

مسجد آبی :

هدیه معماری بزرگ سلطان احمد اول به پایتختش ، این مسجد بیا بود که امروزه معمولا به نام مسجد آبی شناخته می شود . این مسجد که بین سال های 1609 ا 1616 میلادی ساخته شد ، پس از اتمام کار ، غوغایی در سراسر اسلام برانگیخت . زیرا دارای شش مناره بود .

باسیلیکان :

آب انبار باسیلیکا یکی از شکفت انگیز ترین جاذبه های گردشگری استانبول است. این تالار زیر زمینی عظیم و کاخ مانند کخ توسط ششصد و سی و ستون در دوازده ردیف پشتیبانی می شود ، زمانی منبع آب امپراتوری امپراتوران بیزانس بود . این پروژه توسط کنستانتین کبیر آغاز شد اما توسط امپراتور ژوستینیان در قرن ششم به به پایان رسید . بسیاری از ستون های مورد استفاده در ساخت و ساز از سازه های کلاسیک قبلی بازیافت شده اند و دارای حکاکی های تزئینی هستند . معروف ترین آن ها پایه ستون های معروف به سنگ های معروف به سنگ های مدوسا در گوشه شمال غربی با حکاکی های سر مدوسا است .

هیپودروم

هیپودروم باستانی توسط سپتیموس سوروس در سال 203 میلادی آغاز شد و توسط کنستانتین کبیر در سال 330 میلادی تکمیل شد . اینجا مرکز زندگی عمومی بیزانس و صحنه و بازی های با شکوه و ارايه دوانی و همچنین در گیری های جناحی بود . امروزه چیز زیادی از هیپودروم برای دیدن باقی نمانده است ، به جز بخش کوچکی از دیوار های گالری ذر ضلع جنوبی ، اما میدان اسب پارک که اکنون در این سایت قرار دارد . در ضلع شمال غربی یک فواره قرار دارد که توسط امپراتور آلمان ویلیام دوم در سال 1898 به سلطان عثمانی اهدا شد .

در این قسمت من سعی کردم اطلاعاتی جز ، درباره برخی از اماکن گردشگری خدمتون ارائه بدم. حال وقت آن است . به اصل مجرا و شیرین ترین قسمت ماجرا برسیم .

بررسی قیمت اجناس و خرید از استانبول وقتی صحبت از خریدهای مقرون به صرفه می شود، حقیقتاً اولین گزینه ای که از نظر مقرون به صرفه قیمت و کیفیت به ذهن هر ایرانی می افتد، شهر استانبول است. در این شهر انقدری که مرکز خرید مدرن بزرگ وجود دارد که این مقاله در تعریف آن ناگزیر است و بالاچار تعداد معدودی از آن ها از قبیل بازار بزرگ بیازیت ، ادویه ، آراستا، بازار مسگران، کتابفروشی و ... را نام می برم. همچنین بد نیست به چندی از مراکز خرید لباس معروف استانبول اشاره کنیم :

مرکز خرید Istinye Park

مرکز خرید ایستینییه پارک در 270 هزار متر با بیش از 280 فروشگاه در سال 2007 میلادی کار خود را آغاز کرد. اگر در سفر خود به این مرکز خرید مراجعه کردید و ماشین اجاره با خود به همراه داشتید اصلاً نگران جای پارک نباشید، زیرا این مجموعه بزرگ پارکینگ به وسعت 3.600 عدد ماشین به سبب رفاه حال مشتریان خود ، گنجونده است .

مرکز خرید استانبول جواهر

همچنین به عنوان مرکز فرهنگ و تجارت شیشلی (مرکز فرهنگ و تجارت شیشلی)، یک مرکز خرید مدرن است که در خیاباندر منطقه شیشلی استانبول واقع شده است. بوقلمون. استانبول جواهر که در 15 اکتبر 2005 افتتاح شد. این مجموعه در شش طبقه با 343 فروشگاه و 34 رستوران وی آی پی و 12 سالن سینما و تئاتر شروع به کار کرد .

مرکز خرید kanyon

کانیون (به معنی دره در زبان ترکی) یک مجتمع چند منظوره است که در منطقه تجاری استانبول ترکیه در سال 2006 میلادی در مساحت 37.500 متر مربع در 160 مرکز خرید افتتاح گردید. به جرئت میتوان از این مجموعه به عنوان یکی از گران فروش ترین ولی در عین حال از بهترین مراکز خرید استانبول نام برد .

مرکز خرید aqua

این مجموعه در وسعت 50 هزار متر مربع در 4 طبقه در سال 2006 میلادی تاسیس گردید. فروشگاه ها این مجموعه طیف وسیعی از برندهای متوسط و سطح بالا را از سراسر جهان ارائه می دهند که شامل لباس های طراحان، لباس های ورزشی، جواهرات، اسباب بازی ها، لوازم الکترونیکی و ... می شوند. با تعداد بی شماری رستوران، سینمای 11 صفحه ای، پاساژ و آکواریوم، مسافری عزیز شما میتوانید به راحتی یک روز کامل را در اینجا سپری کنید. هر چند که توسعه ما برای شما مدیریت زمان هست که بتوانید از زمان بهترین استفاده را بفرمایید.

پکیج تور استانبول با آفر لحظه آخری با بالاترین خدمات

بلیط هواپیما رفت و برگشت
ترانسفر رفت و برگشت

رزرو هتل استانبول
بیمه مسافرتی
گشت شهری
سیم کارت
تور لیدر

انواع آفر تور استانبول

تور استانبول ویژه تابستان
تور استانبول ویژه زمستان
تور استانبول ویژه پاییز
تور استانبول ویژه بهار

مجموعه ما کارگزار و مجری مستقیم تور زمینی و هوایی استانبول

ما ارزان را به اسم لحظه آخری نمی فروشیم ، بلکه کیفیت را به با نازلترین قیمت بازار می فروشیم.